grande fecit patri suo mortuo ba
lo noīe ymaginē quā belū nomi
nauit. et omnib⁹ reis ad hāc yma
ginē ɔfugientibus probat. Prop
ter q̄s hoīes ceperit illi ymaginē ex
hibere būmos honores. St inde dīri
uata ē yđolatria ad alias gētes a
similiē noīa yđolotū: q̄r sic assiōz
yđoli suū weauerit belū. ita a alij
belv̄t babiloniā a alij baal et alij
bel sc̄dm varietates yđiomatū.
Moabite at yđoli suū weauerit
beelplegor: de quo hic agit. Et est
nomē cōpositū ex duob⁹ integris.
s. ex beel a plegor q̄s ē nomē mō
tis ubi colebat. Igit̄ balach rex
moabitāz de sc̄lio balaaz. misit
puellas pulchras a nobiles p̄pe
tentoria filioz israhel vt p̄ eas in
ducerent ad yđolatria; a sic offen
dere cōtra pp̄l'm israhel. a alij de
populo luxulosi accedebāt ad eas
a cū vellet eas agnoscere non af
sentiebāt sc̄dm regis preceptū nisi
prius cū eis yđolatratent vt ple
mīn⁹ contineat numel. xxv. Ex quo se
cuta fuit offensa dei oītra pp̄l'm: et
plaga magna. St hoc est q̄s dī. a
iniiciati sunt beelplegor. v̄ applica
ti cultui illius yđoli. Et comedērūt
sacrificia mortuoz. v̄ de carmib⁹
animatiū yđolis immolatoz. A i
eritaueat eu. St deum ī adīmē
tiōibus suis. v̄i peccatis ab eis
studiosē factis. a multipliata ē mī
eis ruīna. q̄r tūc occisi sunt. xxiiij.
mīlia hominū v̄t ibidem dicitur
A stetit finees. constant contra
yđolatas. q̄r occidit zambri
ducē tribus symeonis cū matiere
xxiiij.

mabianis coeūte in conspectu omnium. quem cum muliere traxit in locis genitalibus. et placauit. Ideum per suum bonum zelum sic faciendo et cessavit quassatio. Ide plaga a fuit. **HUGO**. Et hoc Ihs israel. **HUGO** factus. re putatum est ei. scilicet ad iusticiam. quod dominus reputauit ex hoc facto ipsum. **RICO**. Et quod etiam iustum. **RICO**. certifica tuis fuit a deo quod succederet prius suo in summo sacerdotio. ut habeat ibidem in generatione a generatione. Id est **Lysagor in sempiternum**. quod istud sacramentum recolitur ad hunc in memori am iusticie. **IERO**. Quod diligenter ipius. **IERO**. ut ausulta o sacerdos: cui aie commendate sunt. Euagina gladiis verbi dei. inimico formicatoz. in ista opportunitate inopportune. argue. increpa. obsecra cum omni pacia et doctrina ut tibi impunitetur ad iusticiam: quod qui reddiderit preciosum ex vili sic os meum erit dicit domini. **RICO**. Deinde subdinus. **RICO**. ut de patre in contradictione populi propter aque defectum quod plenius ponitur. numeri xx. et contigit ante faciem precium sed post scribitur. psalmista non tenet semper ordinem historie. Unde dicit. **A**rritaueunt eum. scilicet deum. Ladd aquas contradictionis. Ivi; in eades ubi impatienser et contendere locuti sunt contra moysen propter aque defectum: et per consequens contra dum non expeditates debite ei beneplacitum. et exortatus est moyses propter eos. et turbatus mente in

tum quod timuit ne deus denegaret eis aquam propter eorum maliciam. quod era cerbaueunt. et turbauerunt vel comouerunt spiritum eius. In tum quod protuberet in verba dubietatis dicens. Numquid de hac petra poterimus nobis aquam enire. ut plenus habet ibide. Ideo subditur. **A**Et distinxit. et manifeste ostendit in labris suis. hoc est in modo suo loquendi dubitacionem cordis sui. propter quod statim a domino fuit reprehensus: et ab ingressu terre permissionis exodus eius. Sequitur de peccato idolatrie in terra permissionis iam adepta propter ratum. cum subditur non disperdi derunt gentes. Et est hoc principium versus secundum translationem romanam. Unde sciendum quod dominus precepit habitatores terre chanaan interfici. numeri xxxviii. ne per eos filii israel ad idolatriam traherentur. sed in ipsi cupiditate duci promiserunt eos vivere propter tributum quod eis reddebat. et sic traditi fuerunt ad idolatriam eorum. Et hoc est quod dicitur. non disperdidunt gentes quas dixit dominus illis. ut precepit ut disperderent. **A**Et comixti sunt inter **HUGO**. Non tantum gentes. **HUGO** non tantum corpore: sed etiam opere. Unde additum et dividetur opera eorum: et seruerunt sculptilibus. et idolis locorum et faciem est illis in scandalum. et in mammam festam ruinam. **A**Et immolare runt filios suos et filias suas demonibus. que in idolis celebrantur. Quod hoc fecerunt non legitur in historia: sed credendum est propter eum.

ait Aug⁹l. **A**t effuderunt sanguinem innocentem sanguine; viz filiorum suorum et filiarum suarum quos sacrificauerunt et immolauerunt scalptibus chanaan. Et chanaeorum inter eos habitantibus trahendo parvulos suos per ignem. Unde et iiii regum xvi dicit de achab. Insup et filium suum consecravit traherens per ignem secundum ydolatram. **A**t infecta est terra et homines terreni sanguinibus et adulata est in peccatis sicut subditur et contaminata est in opibus eorum per predictas imolaciones.

NICOLA Let fornicati sunt et ydo latrauerunt. quod idolatria fornicatio nominatur scriptura quia in ea recedit anima a sposo suo vero. Ideo in adiumentis suis quos ab aliis et a seipso inuenierunt. Et propter ista iratus est furore dominus in populo suo. In quo notatur grauitas culpe deum prouocatis ad vindictam cuius furore est rigor iusticie et vindicione sue et abominatus est hereditatem suam. Et filios israel qui dicuntur dei hereditatis in scriptura qui propter peccata sua fuerunt deicti a protectione divina sicut cibis abominabilitericatur. **A**t tradidit eos in manus et in potestatem gentium. Ydolatrie debitarum et dominati sunt eorum qui derunt eos. Let sic ex odio precedenti grauius affligerunt eos. Ideo sequitur. **A**t tribulauerunt eos affligendo inimici eorum. Judicium. x. Let humiliati sunt coram deo sub manibus.

eorum ipsa pena inflicta dante eis in tellatum. Sepe liberauit eos. Sic ut patet ex deo sibi libri. Judicium quod quando ab inimicis afflicti humiliati deo preceabantur. suscitabat eis iudices ad eorum liberacionem quemque dicitur. Judicium. ij.

HUGO Sed ipse de beneficiis deo fuerunt crebro in gratia: et non dimittebant mala conuicta unde subiungit. **P**si autem exacerbaverunt et ad iram propriae cauerunt eum in consilio suo.

Mercy malum culpe prouenit. Merci exercito liberi arbitrii non ex deo. La humiliati sunt.

HUGO et afflictio puniti sunt in iniquitatibus suis. Vnde translatio hebraica habet et humiliati sunt propter iniqtates suas. sed tamen in illa afflictione non debuit eis misericordia. Vnde additum. **A**t videbit responde mihi cui tribularentur et audiuit orationem eorum liberando eos. **A**t memor fuit testamenti sui.

NICOLA id est promissi sui per moysen expressi. Deuteronomij. xxx. videlicet si ad cardines celi fueris dissipatus. s. propter peccata tua inde retrahet te dominus deus tuus si vere penitueris et assumet atque introduceret te in terram quam posse decut patres tui. Let penituit eum secundum multitudinem misericordie sue et ad modum penitentis se habuit. quando quos pitiros videbat de captiuitate redurit. Penitentia in deo non cadit: sed loquens more humanitatis. Seq*ue*

LAT debet eos i misericordias in
conspicu oim qui cepant eos. **I**h^o
patz de manasse rege iudaea: quem
de captiuitate in regnū suū restitu
it. **iij.** p. xl. xxiiij. Et de ioachiz rege
iuda quē rex babilonis de carcere
abstulit: et inf maiores regnū sui
constituit. **iij.** regā vltimo dēmde
quasi cōdūcēdo psalmista cōsumit
suā deprecationē ad populi israel
liberacōem dices. **s**aluos nos fac
dñe deus noster. **d**e seruitute an
gustis quibus populus tu⁹ est
afflictus in diuersis terris. q̄ a te
pore iudiciz fuit populus israel
frequentē captiuatus a diuersis
gentibus. **l**et congrega nos de na
tōibus. **i**n loco tui cultus. **s**in in
deam. **C**ōfiteamur nomini sa
cto tuo. **C**onfessione tue laudis. **a**
gloriemur in laude tua. **In** p̄nti p
gratiam et in futuro per gloriam
Benedictus deus israel. **I**n oī
bus que fecit a faciet nobis ad
uersis a prosperis. **a** seculo a usq; in
seculum. **a** meternū. **a** dicet om
nis populus. **v**dicat hebrei pro
optatio ut in futuro idicari fiat
fiat. **I**n translacione hebraica ha
bitur amen amen quod sicut veri
tatem stabit. **H**UGO Potest
titatis. **H**auter; **h**queri quō possumus benedicere de
um cum apostolus dicat ad hebre
os. **vij.** Sime illa cōtradictōne q̄s
min⁹ est a meliore benedicitur. a
quis est melior deo sc̄r̄t nullus.
ergo nullus potest deum benedice
re. **S**olutio. est laudis benedictio.
et gratiarum actionis sicut habet

apōc. **vij.** Benedictio a claritas et
sapia a gratiarum actio a honor a
virtus a fortitudo deo nostro in se
cula seculorum amen. Et hac bene
dictōne potest a debet homo deum
benedicere. **I**tez est benedictio que
est consecratio qua semper maior
minor benedicit de qua benedicti
one loquitur apostolus ad hebre
os. **vij.** vt dictum est supra.

Cassio. Cantatu⁹ est supra
Alle luia festuum respondeant
omnia titulo suo. Titulus
est enim alle. cā confessio. q̄ miro
mo ad laudes dñi om̄o frēda est
Per confessionē em̄ ab egiējs eu
pimur. qn̄ ab opib⁹ dyabolis
dūino munere liberamur. maē eu
brū trāsim⁹ qn̄ baptismis sacra
menta p̄cipimus. In deserto p̄sci
mar. qn̄ dīma grā cōcedente in mū
di istius bonaꝝ reꝝ largitate faci
amur. ad terram p̄missionis pdu
cimur qn̄ i illa patria felicemune
re supne pietatis intram⁹. vt me
rito talis frequētē itata p̄dicet q̄
tantorū magnaliū p̄figuracōne de
corat. Quaꝝ p̄ter sumo desideio sup
plice⁹ vt nos de bñplacito sibi po
pulo ee p̄cedat. q̄ de p̄niis redita. de
amaris dulcia. de typalibus etna
facere cōfuerit. q̄tin⁹ a nos in xp̄o
dño gloriātes cōiter dicere merea
mur. **B**enedictus dñs de⁹ ih̄s xp̄s co
ditor a redemptor noster. cui ē ho
nor et gloria in secula seculorum
Amen.

Psalm⁹. Cōi.

Onfitimi
Titulus alla alla.
Hugo huius psalmi

Titulus alla alla.

Hugo Quius
psalmi
cum duobus precedentibus eis
est materia sicut similis est titul⁹.
Inuitamus enim in hoc psalmo ad
veritatem confessio nem tam patōrum
laudis divinæ. **E**t propter hoc appeten-
ter duplicatur allat⁹ propter uideos
et gentes conuersas propter quod
apostolus ad galathas .iij. dicit
Affa pater. **L**icet enim significet abba
idem quod pater tu abba dixit per
uersione uideos a pī p conuersio
ne gen. **C**al. Preuidentis itaq; p
tium. **P**leita populū xpi
anum in adventu domini gratia
percepturū ne se curitate tanti le
nisciat aliqua negligentia letare
ne te pseret cōmonet cōfiteri eum
peccata sua et laudes domini pso
nare dicens.

Qonfitemini domino Iobuplici
affessione tam peccatoꝝ q[uod] laudis
Ile em̄ precomia domini salutari
ter assumit qui prius eum delicto
rum suorum affessione placauerit
Iquoniam bonus lessentialis. Quo
mam in se cultuꝝ & in eternum lumi
sericordia eius. Iquoniam a hie co
fuerit peccatoribus partere et in
futuro fidelibus dignabitur eter
na premia donare. Ita fit ut bonis
supplicibus & humilibus suis sem
p misericors approbef[ac]t. Dicat nunc
qui redempti sunt a domino. Iid est
christiani de gentibus ad fide; co
uersi christum domini laudent cu

Ius sanguinē ēdempti sunt quos
redemit de manu īimicii. ¶ de po-
testate dyaboli **Hugo** de regibz. ¶ de quatuor
climatibus mūdi. cōgregauit eos
nico Per predicationēz aposto-
lorumq; ali orum īvnā
ecclēsiā ea **Cassī** Et ne puta
tholīcam. **Hugo** res de pau-
cis primiçis congregatos subiū-
git. A solis ortu a oceasu ab aqui-
lone a mari. **Hugo** Mare ponitur p pte
austra **Hugo** quia auster-
li. **Hugo** flatysus ac

austra Hugo quia austere
ti. flatus oc

ceanum qui mare dicitur eo quod est
maius ceteris congregacionibus
aquarum. Consequenter ponitur
mutatio ab dei laudem ex liberati-
one gentilium a cultu ydolorum
de sub **M**iraue eunt in soli-
bitur. **M**iraculo eius in gentili-
tate que non erat culta prophetia
is a lege divina in iniquoso. In i-
statu qui est sine aqua gratie et
doctrine viae ciuitatis habitaci-
onis. S. patre celestis in inuenit.
qua viae Christi que ducit ad regna ce-
lorum ignorauit. Unde dicit. Iero-
nimus in epista ad paulinuz. Hanc
viam doctus plato nescivit hanc
demonstrans eloquens ignorauit.

HUGO Et preter hunc errorem fuerunt etiā in magna mōpiavnde subdit. Efurētes a siti. **NICO** A veram beatitudines. dñe cognoscere desiderantes Laja eoz in ipsis hō studijs suis a laborib⁹ defecit ab iniunctione eterne⁹ **HUGO** beatitudinis

ACT] cognoscētes defēdū suū &
q̄ per se non poterant viā inuenī
re beatitudinē. damauerunt ad
dominum. penitēdo de suis erro
rib⁹ cū tribularent̄ errore p̄bō. &
de necessitatib⁹ eoz. Quadā necessitate
peccabant gētes tanq̄ ignorātes
et assueti ad ydolatriam. et inde
leripuit. **NICOLAS** viam veritatis
eos. **ALBERTUS** oī dendo ppter
q̄s subdit⁹. Et eduxit eos ab er
rore in viā rectam. q̄ est xp̄s. **Y**l
irent in ciuitatē habitacōis. bene
opando in celū. Et q̄ fecit eis dō
mīn⁹ non eoꝝ meritis s̄ gratis ex
pura sua misericordia. Ieo hortat̄ eos p
pheta ad grātu actōe; dices. **LODOVICO**
fitant̄. confessione laudis. dōmī mi
sericordie eius. & hōies ppter misle
ricordias. **CASSIUS**. Per q̄s copi
eius. **OSMA** bñficia p
cepēt. q̄ q̄quid in nob̄ videntur
laudabile cōstat esse ipsi⁹ clemen
tie. q̄ peccata relaxat. spe; tribuit.
atq̄ ad lōmitatis sue dona p̄ducē.

HUGO Et mirabilitia eius.
exhibit⁹ filiis homi
minū. Ac si dicat. peccatores idēp
ti laudet dōmī ppter mirabilitia ei⁹.
Mia enī dōmī fuit i hoc q̄ inimicos
voluit liberare: s̄ mirabilitia ei⁹ fue
runt in hoc q̄ tpalem modū libera
uit eos. s̄ p̄prio cruore. Vnde canit
eccia in psōna defunctoꝝ **Creator**
om̄ reruꝝ deus q̄ me de huto forma
sti: et mirabiliter p̄prio sanguine re
dem⁹. **CASSIO** Memēto at q̄
sti. hic q̄tuor vicib⁹
vñ in finē p̄s sine aliq̄ p̄mutacōe
repetit: vt sicut de q̄tuor p̄tib⁹ mū

bi dicit ecclām cōgregatam Ita de
totidē cardinib⁹ orbis laudes mie
ip̄fius deuotis mentib⁹ offerant̄.
ETIĀ laudet̄ deus. **VI** i sacavit
aiam manē: a aiām esuriēte faci
auit bonis. **ANNA** accipit̄ hic p̄ ho
mine: gentes q̄n intēcōnem suā
in ydoloyram desiderijs occupa
bant̄ in anēs erant et vacue ab oī
bono: s̄ tūc esuriētes faciate sunt
q̄n p̄ predicationē dōmī cōmomē
vota sua ab p̄mē studia tūstuleit̄

HERCULANUS **E**os ergo q̄ in anēs erāt
dōmī patiebant̄ bonis celestibus
sacia. **CALIXTUS** deinde describitvita
uit. **IPSAZ GENTIUM** que
an̄ ad uētū dōmī fuerūt dices. **PETRUS**
in tenebris. ignorantie et in
umbra mortis. & in viciosa hui⁹
seculivita. q̄ illi⁹ eterne mortis te
terrīm portabat ymagine. **VIM**
ATROS sub dyaboli dñatione nexi
bus p̄tōy in mendicitate. **MICHAELIS**
bonis opis hñtes. et ferro. hoc est
in duricia malorū obstinati. cui⁹
cā subditur. **QUIA** exacerbat̄
eloquia. **HUGO** Id ē ad irā
dei. **HUGO** prouocauē
runt dōmī loquentem sibi p̄ scri
pturas. et per legē naturalem scri
ptam in cordib⁹ eorum et dicen
tem ydola nichil esse. et consiliuz
altissimi. qui consulebat vt idola
trī errore; relinquērent̄. **IRITATUĒ**
runt̄. inolentes obedire. **ET HU**
miliatum est. humilatione con
fusionis. in laborib⁹. ydolatrie
et viciorum cor eorum. **VNDE** di
cit sapientie. v. **LASSATI** sumus in

via iniquitatis a positione in fine
mati sicut. Itaque omnibus virtutis desti-
tuti nec fuit supple ex hominibus.
Qui adiuuaret. In se solus deus. Et
idem damauerunt ad dominum cum tribu-
larentur: et de necessitatibus eorum libe-
ravit eos. De quibus necessitatibus.
de illis de quibus subdidit. **A** Et edu-
xit eos de tenebris. Signorancie
ad lumine fidei. et de umbra mortis.
et de peccato idolatrie ad veritatem. vit-
que evita gratia. et vincula eorum
disserunt. **Cassius.** Inspice. misericordiam domini
patitur. quibus distinctim
bus exponuntur. primo de necessita-
tibus eorum liberavit eos quod premeban-
tur servitude diaboli. Deinde a sup-
stitioni suorum tenebris eduxit animas
patronym. sorte pollutas. Tercio
non dixit vincula eorum soluit sed diser-
pit: si dyaboli tyramica potestas
pro remeere disrupta est. **V**nde amonit
liberatos grates agere dicentes. **Consi-**
teant dominum misericordiam eius: et mirabilia
eius filii hominum. quod ianuas patrum et
malorum omnium claustra virtus diuina
regit. Cum huius laudacionis
adhuc subiungit dicentes. **Quia** ostendit
uit portas ereas. et confuetas vici
omni concupiscentias quod tenebant eos
ne de peccato expirent. et rectes ferre-
nos. sed est dyabolicas suggestiones
confregit. **H**ec enim duo metallum per
fortitudine dilectorum vident adhibi-
ta. si ista virtus domini confregit. qui
peditantes aduentus sui lumine
misericorditer. **HUGO.** **L**e
terperit. **HUGO.** scipit.
liberando eos. per misericordiam suam de via
iniquitatis eorum. ut ponat eos in via

equitatis. Et quod oportet quod humilietur
se per proximam quam a domino suscipitur. idem
subiungit. propter iniusticias enim su-
as humiliari sunt. quod erubescens
paterna sua penituerunt. **O**mnia escata
non corporalem sed spiritualem.

Cassius. vi; legem domini a salute aia
eius precepta abhorriat

HUGO. **E**t idem appropinquauit
mortis. Mors eterna habet te portas.
quod sunt portae mortalia: et has ingredi-
tur quod in peccatis mortalia moritur. Et
benignus dicit. appropinquauit.

Cassius. quod has portas non sunt in
gressi. quoniam erat dominus misericordia
et liberandi. **V**nus subdidit. **A** Et
damauerunt ad dominum cum tribularer-
tur: et de necessitatibus eorum libera-
uit eos. sicut super expositum est. Quod
autem liberavit eos sequentibus libi-
git dices. **D**icit deus ipsi verbuz
suum. et dominum ipsum. quod in principio
erat veritas. **HUGO.** Let sanauit
bum. **HUGO.** eos. la lang-
uore mortis aie. Let eripuit eos: de
omnibus intercessoribus eorum. et ab
omnibus peccatis per quod interita occi-
ditur anima. **E**t pro tanto benefi-
cio. **CONFITEANTUR** dominum misericordiam eius.

ECCLONI. Quibus excelsus se
humiliavit. deus homo
fatus est. et immortalis per mortali-
tum vita subditur mortali. et mortali-
bilia eius filii hominum. quibus
infernali portas ereas confregit ve-
desque ferreos. quibus rediret victor
ab inferno. quibus remeauit ad
celos. **A** Et sacrificat sacrificium

Ian **Cas**. q̄ multo p̄stanti⁹ est
dis. cu bonis actibus psal
modie illi iubilaciones offerre: q̄
pe ceteris viciātias imolare. Et l̄p
dicatores sancti annūcent opeā
eius in exultacōe. In cuius gaudio p̄
dicabūt p̄plis fideli⁹. q̄liter eos
sua incarnationē a morte salvavit.
Qui descendūt mare. et seculum
In nauib⁹. et in eīns q̄ xp̄m por
tant a a flūcib⁹ hui⁹ sc̄li cōbant.

Hugo Et bñ dicit. descedūt
q̄ sc̄viri et p̄dicato
res boni habitat mēte a desiderio
in celo: et nō in terra. Et id descedūt
qñ p̄ximo cōpatiuntur. faciētes
opacōem in aquis multis.

Cassii Sacerdotes enim sunt qui
opant p̄dicando v̄bu⁹
dei in aq̄s et in p̄plis multis. Nam in
apōc. dī. Quid eēnt aq̄. interrogat
Ioh̄e. r̄sumē p̄pli sunt. **P**hi. p̄
dicatores. **Nico** cognouerūt
L̄videūt. **Nico**. opal dñi. in
scripturis sc̄is in q̄bus dñt eē eru
dit. et mābilis ei⁹ in p̄fido. scrip
turaz q̄ n̄ p̄nt explicari ad plenū.

Cassii Viz in mare rubrū. ba
in ventre ceti habitacōem. sepul
chētū dñi fiḡe cognoscet. et h̄is
filia q̄ scripturaz dñimaz p̄figu
racōibus a gebānt. et iō fit ut mi
racula ei⁹ in p̄fido respiciat q̄ ope
ci⁹ spūali estimacōne cōsiderat

Nico **I**xit. s. de⁹ cuius di
cerē est facere. La stetit
spūs pelle. et temptacōis piculose
que q̄ dñi de⁹ p̄mittit stat in suo
furore. **J**o subdit. et exaltati sunt

fludus. **Hugo** Amotus car
eius. **H**ales et fug
gestiones dyabolil. **S**cendūt vs
q̄ ad celos. l̄ceptātes de p̄sum p̄co
ne laia eoz in mal' talescebat. et
deficiebat a languebat in temptati
onū labore. et ipsi tales facti in tem
pationib⁹ turbati sūt. ignorātes
quid facere. **Cassii** La moti sunt
debeant. **Cassii**. sic ebr̄i ad
iras. ptin⁹ euomendas. et omnis
sapia eoz de **Glo** q̄a in tēpe
noata ē. **Glo**. state tem
ptacōis oia cōilia humana defici
unt: et qđ agendū sit nō vident.

Cassii H̄is & exēplis mouētur
sacerdotes ut dñi suppli
cent. quatin⁹ co: eoz in humilita
te cōsolidet ne a temptationib⁹ dy
abolis ventileat. Et qđ restat in te
ptationib⁹ faciendū nisi hoc q̄ se
quitur. **E**t clamauerūt ad dñm
cū tribularent: a de necessitatib⁹
eoz edū. **Hugo** hoc facit do
xit eos. **Hugo** min⁹ quādo
animā de corpe educit. q̄ qđm vi
uit homo semp evallat. temptation
nū piculis. et id clamat apls ad
rō. viij. Infelix ego h̄o. q̄s me libe
rabit de corpe mortis huius. Et hi
cet in hac vita de h̄is non educat
omo. tñ ipsas tēp. nos mitigat
ut nō noceat sed iuuet. vii sequit
Et statuit p̄cellā ci⁹ aasperita
tem tempta. **Nico** L̄m aurā
tionis. **C**ōferendo
cōscientie serenitatis tñ quillitatis
Let situerunt fludus eius. l̄cē mo
tus carnales quos temptation ex
citabat. **E**t letati sunt. i domino

ex eius beneficio vñ lq̄ situs est. I
fluctus temptationum. quib⁹ faci
gabant. Et si haes tranquillitate
deduxit eos in portu volūtatis co
rū. I ad r̄ qui evite celestis quā
desiderabāt. Et qm̄ ex hoc est dō re
gratandū nō solū p̄ticularē s̄ a
tota eccā. Ideo **Jeromī** *L*^o₆
subditur. **Jeromī** fitāe
dño mīs eius. q̄bus p̄tegit gen⁹
humanum. et mirabilia c̄ filijs
hominiū. lq̄ mirabiliter vos cōpe
scuit flu. **Cassio** *L*^o₆
et exaltēt
dus. **Jerome** eum deuotis
laudib⁹. n̄ q̄ illi q̄c̄p̄ possit abbi
hvt nos inde ipsius exaltacione de
beam⁹ meri. **Jerome** *L*^o₆
ecclia ple
tis augerū. **Jerome**. bis. *L*^o₆
gacōe fideliū. et in cathedra semo
rum laudent. **Cas.** Per hoc pre
eum. **Cas.** cipit omnes
doctores laudes dñi psonare. q̄ in
cathedra semorū residere nos cūtue
v̄ q̄ successores v̄ te tu p̄tificū esse
merue. **Nico** Consequent po
runt. **Nico** mit inuitatio ab
laudandū dei ex liberacōe a spūa
hi sterilitate. de q̄ dicit. Amos. viii.
Mittā in tēa. nō famē pāmis neq̄
sī aq̄: s̄ audiendi verbū dñi. A q̄
gēlitas fuit liberati p̄ a p̄lōr̄ re
cessum de indea. dicitē paulo acf.
viii. Vob̄ oportebat p̄mū loq̄ ver
bū dei: s̄ qm̄ repulistiſ illib⁹. ecc
souertimur ad gētes. Dicit ergo
Posuit flūia. s̄. sacre scripture
L^o₆ de ser. **Cass.** v̄ in p̄lōm gēt
sum. **Hugo** *L*^o₆ .lem. q̄ apli n̄
cētēntib⁹ iudeis ad
desta gēciū cūsierūt. **Hugo**